
ZARZĄDZENIE NR 386/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 
poz. 1586) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 112 225 727,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 67 952 898,19 zł, 

2) dochody majątkowe 44 272 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 131 305 163,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 77 693 941,19 zł, 

2) wydatki majątkowe 53 611 222,74 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B18D009-19DB-44B8-8C6D-D2FD2FE98AF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 386/FIN/2023 z dnia 12 października 2023 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 862 502,74 102 292,20 8 964 794,94

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 500 000,00 102 292,20 1 602 292,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 102 292,20 1 602 292,20

Razem: 112 123 435,34 102 292,20 112 225 727,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B18D009-19DB-44B8-8C6D-D2FD2FE98AF8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 386/FIN/2023 z dnia 12 październia 2023 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 268 795,41 102 292,20 24 371 087,61

80195 Pozostała działalność 8 904 038,67 102 292,20 9 006 330,87

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 85 701,70 85 701,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 110,00 14 680,29 42 790,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 070,00 1 488,33 5 558,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 290,00 421,88 2 711,88

Razem: 131 202 871,73 102 292,20 131 305 163,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B18D009-19DB-44B8-8C6D-D2FD2FE98AF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie informacji Ministerstwa Finansów znak: ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 
2023 r. o przyznaniu dla Gminy Międzyzdroje na rok 2023 kwoty 102 292,20 zł ze środków rezerwy 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B18D009-19DB-44B8-8C6D-D2FD2FE98AF8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 386/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 ZMIANA DOCHODÓW
	Zalacznik 2 ZMIANA WYDATKÓW
	Uzasadnienie


		2023-10-12T11:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




